UCHWALA Nr llll 16/12024

Rady Gminy Jaktoréw
z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powotania Statych Komisji Rady Gminy Jaktoréw

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) i § 15 ust. 1 i 4 Statutu Gminy uchwalonego uchwatg
Nr LX/459/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 listopada 2018 r.
poz. 11235) Rada Gminy Jaktorow uchwala, co nastepuje:

§ 1 1. Powoluje sie Komisje Finanséw, w skiad ktérej wchodzg nastepujace osoby:
1) Krystyna Ficher - przewodniczaca

2) Magdalena Darska-Serafin

3) Bogumita Szymko

4) Leszek Peryt

2. Przedmiotem dziatania Komisji beda sprawy z zakresu gospodarki budzetowej i finanséw
publicznych, celowosci i rzetelnoSci planéw finansowych, realizacji planéw finansowych, oraz
opiniowanie projektow uchwat w zakresie przedmiotowym komisiji.

§ 2 1. Powoluje sie Komisje Spraw Spotecznych i Oswiaty, w sktad ktorej wchodzg nastepujgce
osoby:

1) Jakub Brzeziniski - przewodniczacy

2) Robert Kurek

3) Pawel Wojciechowski

4) Jan Stokowski

5) Jerzy Ciacharowski

2. Przedmiotem dziatania komisji bedg sprawy z zakresu oswiaty, w tym szkét, przedszkoli,
ochrony zdrowia, sportu, kultury, opieki spotecznej oraz opiniowanie projektéw uchwat w zakresie
przedmiotowym komisji.

§ 3 1. Powotuje sie Komisje Ladu Publicznego, w skilad ktorej wchodzag nastepujgce osoby:
1) Leszek Peryt - przewodniczacy

2) Krystyna Ficner

3) Jakub Brzezinski

4) Jerzy Ciacharowski

5) Leszek Sierocinski

2. Przedmiotem dziatania komisji bedg sprawy z zakresu porzadku publicznego i bezpieczenhstwa
obywateli, ochrony przeciwpozarowej, utrzymania gminnych obiektow uzytecznosci publicznej
oraz obiektéw administracyjnych, opiniowanie projektéw uchwat w sprawie nadawania nazw
drogom oraz opiniowanie projektow uchwat w zakresie przedmiotowym komisiji.



§ 4 1. Powotuje sie Komisje Inwestycji, Budownictwa, Planowania Przestrzennego Rolnictwa
i Ekologii, w sktad ktérej wchodza nastepujace osoby:

1) Grzegorz Aliszewski - przewodniczacy

2) Magdalena Darska-Serafin

3) Dawid Owczarek

4) Bogumita Szymko

5) Krzysztof Jarosz

2. Przedmiotem dziatania komisji bedgq sprawy z zakresu opiniowania projektow dotyczacych
planowanych i realizowanych inwestycji gminnych, tadu przestrzennego, gospodarki
nieruchomosciami, ochrony $rodowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, zieleni gminnej
i zadrzewien, rolnictwa i fowiectwa oraz opiniowanie projektéw uchwat w zakresie przedmiotowym
komis;ji.

§ 5 Traci obowigzujgcg moc Uchwata Nr 11/5/2024 Rady Gminy Jaktoréw z dnia 16 maja 2024 r.
w sprawie powotania Statych Komisji Rady Gminy Jaktorow.

§ 6 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy Jaktoréw

Grzegorz Aliszewski



UZASADNIENIE

Na sesji Rady Gminy Jaktoréw w dniu 16 maja 2024 r. zostala podjeta uchwala
Rady Gminy Jaktoréw Nr 11/5/2024 w sprawie powotania statych komisji Rady Gminy Jaktorow.
W chwili odczytywania treci uchwaly przez Przewodniczacego Rady Gminy, gltos zabral Radny
Andrzej Zarzycki — kandydat na czionka Komisji tadu Publicznego, ktéry publicznie zlozyt
oswiadczenie o rezygnacji z uczestnictwa w komisji. Nastepnie Przewodniczacy odczytatl popra-
wiony sktad Komisji tadu, juz bez Radnego Andrzeja Zarzyckiego i zarzadzit dyskusje nad pro-
jektem uchwaty. Po zamknieciu dyskusji przystgpiono do gtosowania nad uchwata, ktorej tresc

nie byta ponownie odczytana.

W wyniku glosowania komisja tadu Publicznego zostata powotana w skladzie
4 osobowym z pominieciem Radnego Leszka Sierocinskiego. W chwili rezygnacji przez Radnego

Andrzeja Zarzyckiego, Radny Leszek Sierocinski powinien zosta¢ powotany na 5 cztonka komisiji.

W zwigzku z powyzszym zwracam sie o podjecie niniejszej uchwaty, ktéra powota w sktad

Komisji tadu Publicznego Radnego Leszka Sierocifiskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy Jaktoréw

Grzegorz Aliszewski






U C H W A Ł A  Nr  III/ 16/2024



Rady Gminy Jaktorów

z dnia 24 maja 2024 r.



w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Jaktorów





	Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) i § 15 ust. 1 i 4 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą

Nr LX/459/2018  z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 listopada 2018 r. poz. 11235) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje:





§ 1 1. Powołuje się Komisję Finansów, w skład której wchodzą następujące osoby:

1)  Krystyna Ficner - przewodnicząca

2)  Magdalena Darska-Serafin  

3)  Bogumiła Szymko  

4)  Leszek Peryt  



2. Przedmiotem działania Komisji będą sprawy z zakresu gospodarki budżetowej i finansów publicznych, celowości i rzetelności planów finansowych, realizacji planów finansowych, oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie przedmiotowym komisji.  



§ 2 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Oświaty, w skład której wchodzą  następujące osoby:

1)  Jakub Brzeziński - przewodniczący

2)  Robert Kurek

3)  Paweł Wojciechowski 

4)  Jan Stokowski

5)  Jerzy Ciacharowski



2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu oświaty, w tym szkół, przedszkoli,  ochrony zdrowia, sportu, kultury, opieki społecznej oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie przedmiotowym komisji.  



§ 3 1. Powołuje się Komisję Ładu Publicznego, w skład której wchodzą następujące osoby:

1)  Leszek Peryt - przewodniczący

2)  Krystyna Ficner

3)  Jakub Brzeziński

4)  Jerzy Ciacharowski

5)  Leszek Sierociński



2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej, utrzymania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, opiniowanie projektów uchwał w sprawie nadawania nazw drogom oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie przedmiotowym komisji.  





§ 4 1. Powołuje się Komisję Inwestycji, Budownictwa, Planowania Przestrzennego Rolnictwa

i Ekologii, w skład której wchodzą następujące osoby:

1)  Grzegorz Aliszewski - przewodniczący

2)  Magdalena Darska-Serafin

3)  Dawid Owczarek

4)  Bogumiła Szymko

5)  Krzysztof Jarosz



2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu opiniowania projektów dotyczących planowanych i realizowanych inwestycji gminnych, ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, zieleni gminnej

i zadrzewień, rolnictwa i łowiectwa oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie przedmiotowym komisji.  



§ 5 Traci obowiązującą moc Uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy Jaktorów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Jaktorów.



§ 6 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.









						Przewodniczący Rady Gminy Jaktorów



						Grzegorz Aliszewski 

U Z A S A D N I E N I E



Na sesji Rady Gminy Jaktorów w dniu 16 maja 2024 r. została podjęta uchwała

Rady Gminy Jaktorów Nr II/5/2024 w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Jaktorów.

W chwili odczytywania treci uchwały przez Przewodniczącego Rady Gminy, głos zabrał Radny Andrzej Zarzycki – kandydat na członka Komisji Ładu Publicznego, który publicznie złożył oświadczenie o rezygnacji z uczestnictwa w komisji. Następnie Przewodniczący odczytał poprawiony skład Komisji Ładu, już bez Radnego Andrzeja Zarzyckiego i zarządził dyskusję nad projektem uchwały. Po zamknięciu dyskusji przystąpiono do głosowania nad uchwałą, której treść nie była ponownie odczytana. 

W wyniku głosowania komisja Ładu Publicznego została powołana w składzie

4 osobowym z pominięciem Radnego Leszka Sierocińskiego. W chwili rezygnacji przez Radnego Andrzeja Zarzyckiego, Radny Leszek Sierociński powinien zostać powołany na 5 członka komisji.

W związku z powyższym zwracam się o podjęcie niniejszej uchwały, która powoła w skład Komisji Ładu Publicznego Radnego Leszka Sierocińskiego. 



							Przewodniczący Rady Gminy Jaktorów





						Grzegorz Aliszewski 





UCHWALA N w2024

Rty G s
it

e T G L T R S Ty
it ' 01 g (o e s 15 0
R oy e




